

# Tandlæge Mette Lyck ApS

Hørretvej 16B, 8320 Mårslet

CVR-nr. 31 32 65 91

## Årsrapport

**1. april 2020 - 31. marts 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2021.

---

**Mette Lyck**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Mette Lyck ApS Hørretvej 16B 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 31 32 65 91
	Stiftet: 12. marts 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Mette Lyck
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomheden.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold eller måling.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.352.794 kr. mod 3.886.819 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 496.420 kr. mod 236.698 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.352.794</b>	<b>3.886.819</b>
1 Personaleomkostninger	-3.532.989	-3.372.958
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.683	-169.548
<b>Driftsresultat</b>	<b>654.122</b>	<b>344.313</b>
Andre finansielle indtægter	1.100	2.400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.094	-91.579
<b>Resultat før skat</b>	<b>636.128</b>	<b>255.134</b>
Skat af årets resultat	-139.708	-18.436
<b>Årets resultat</b>	<b>496.420</b>	<b>236.698</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	383.420	126.098
<b>Disponeret i alt</b>	<b>496.420</b>	<b>236.698</b>

## Balance 31. marts

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.939.125	3.004.084
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>396.376</u>	<u>387.590</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.335.501</u>	<u>3.391.674</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.335.501</u></b>	<b><u>3.391.674</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.987	148.755
	Udskudte skatteaktiver	113.416	109.970
	Andre tilgodehavender	3.375	20.375
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1</u>	<u>22.148</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>341.779</u>	<u>301.248</u>
	Likvide beholdninger	<u>507.257</u>	<u>1.968</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>919.036</u></b>	<b><u>373.216</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.254.537</u></b>	<b><u>3.764.890</u></b>



## Balance 31. marts

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.782.755	1.399.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.020.755</u></b>	<b><u>1.634.935</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.136.154	1.280.996
Anden gæld	<u>0</u>	<u>119.471</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.136.154</u>	<u>1.400.467</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	144.822	144.748
Gæld til pengeinstitutter	0	228.818
Selskabsskat	109.155	0
Anden gæld	<u>843.651</u>	<u>355.922</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.097.628</u>	<u>729.488</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.233.782</u></b>	<b><u>2.129.955</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.254.537</u></b>	<b><u>3.764.890</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2019	125.000	1.273.237	108.000	1.506.237
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Resultatdisponering	0	126.098	110.600	236.698
Egenkapital 1. april 2020	125.000	1.399.335	110.600	1.634.935
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Resultatdisponering	0	383.420	113.000	496.420
	<b>125.000</b>	<b>1.782.755</b>	<b>113.000</b>	<b>2.020.755</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.195.020	3.164.024
Pensioner	273.172	171.453
Andre omkostninger til social sikring	64.797	37.481
	<b><u>3.532.989</u></b>	<b><u>3.372.958</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19.094	91.579
	<b><u>19.094</u></b>	<b><u>91.579</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. april 2020	3.604.513	3.604.513
<b>Kostpris 31. marts 2021</b>	<b><u>3.604.513</u></b>	<b><u>3.604.513</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2020	-600.429	-535.470
Årets af-/nedskrivninger	-64.959	-64.959
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2021</b>	<b><u>-665.388</u></b>	<b><u>-600.429</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021</b>	<b><u>2.939.125</u></b>	<b><u>3.004.084</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>1.900.000</u>	<u>1.900.000</u>

## Noter

---

	<u>31/3 2021</u>	<u>31/3 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april 2020	1.881.335	1.708.309
Tilgang i årets løb	<u>109.509</u>	<u>173.025</u>
<b>Kostpris 31. marts 2021</b>	<b><u>1.990.844</u></b>	<b><u>1.881.334</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2020	-1.493.744	-1.389.155
Årets af-/nedskrivninger	<u>-100.724</u>	<u>-104.589</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2021</b>	<b><u>-1.594.468</u></b>	<b><u>-1.493.744</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021</b>	<b><u>396.376</u></b>	<b><u>387.590</u></b>
